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Operatori ekonomik “Integral SHPK&Milenium Konstruktion SHPK”- Prishting, si palé e pakénaqur me datén:
21.09.2020, kané parashtruar né OSHP ankesén me numér 692/20 lidhur me aktivitetin e prokurimit me
titull: “Vazhdimi i rrugés B-Pjesa e dyté” me nr té prokurimit 616-19-1015-5-1-1, duke pretenduar se AK ka

shkelur kéto dispozita ligjore:

- Nenil, 6, 7,59, 60, 64, 69, dhe 72 t& LPP-sé.
- Vendimi i OSHP-sé& Nr.317/20 1 dt.10.07.2020

Organi Shqyrtues i prokurimit, pas pranimit t& anekses, né baz¢ t& nenit 113 dhe 114 & LPP-sé me daté 30
Shtator 2020 kané autorizuar cksperten shqyrtuese t& prokurimit pér t&€ shqyrtuar pretendimet

ankimore t& OF ankues.

Ekspertja shqyrtuese e prokurimit me datén 12.10.2020 ka dorézuar raportin e ekspertizés dhe ka
konstatuar q& ankesa e OF ankues té aprovohet, dhe se vendimi i AK-s& pér dhénie t& kontratés t& anulohet,

lénda té kthehet né Rivierésim.

Autoriteti kontraktues- “KK Prishtind” me datén 12 Tetor 2020 kan& pranuar mendimin e ekspertes
shqyrtuese t& prokurimit dhe & nj&jtit me datén 19 Tetor 2020 p&rmes parashtresés me shkrim kané

njoftuar panelin shqyrtues t&¢ OSHP-sé se PAJTOHEN me mendimin ¢ dhéné né raportin e ekspertiz&s.
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Operatori ekonomik ankues “Integral SHPK & Milenium Konstruktion SHPK” - Prishtiné me datén 12 Tetor
2020 kané pranuar mendimin e ekspertes shqyrtuese dhe t& njgjtit me datén 13 Tetor 2020 pérmes
parashtresés me shkrim kané njoftuar panelin shqyrtues t&¢ OSHP-s¢ se PAJTOHEN me mendimin e

dhéné né raportin e ekspertizés.

Paneli shqyrtues njofton operatorin ekonomik ankues dhe autoritetin kontraktues se konform nenit 115
pika 3 i LPP-sé q& procedura ¢ ankesés pérfundon né kété faz&. Autoriteti kontraktues - “KK Prishting” pér
aktivitetin e prokurimit “Vazhdimi i rrugés B-Pjesa e dyt&” me nr t& prokurimit 616-19-1015-5-1-1 dhe
njékohgsisht kané konstatuar se ¢ OE ankues te té aprovohet, dhe se vendimi | AK-s& pér dhénie té kontratés

t& anulohet, l8nda t& kthehet né Rivlerésim, konform mendimit te dhéné ne raportin e ekspertizés.

Paneli shqyrtues obligon autoritetin kontraktues q& né afat prej dhjet¢ (10) ditésh ta njoftojé me shkrim

panelin shqyrtues lidhur me t€ gjitha veprimet e ndérmarra pér k&té aktivitet t& prokurimit.

Operatorit ekonomik “Integral SHPK & Milenium Konstruktion SHPK” - Prishting konform nenit 118 pika 3
t& LPP-s& i kthehet sigurimi i ankesés. Urdhérohet operatori ekonomik ankues &€ konform nenit 31 pika
6 t& rregullores s& punés s& OSHP-s&, né afat prej gjashtédhjeté (60) ditésh t& béjé kérkesé pér kthim t&
sigurimit t& ankesés, né t& kundértén ju béhet konfiskimi i depozités dhe kéto mjete kalojné né Buxhetin e

Republikés sé Kosovés.
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